

収支報告書

会派名 自由民主党 礎

NO.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H25.4.25	1,080,000		1,080,000	前期政務活動費
2	H25.5.2		12,000	1,068,000	人件費 事務員費会派負担金 4月分
3	H25.5.16		1,073	1,066,927	資料作成費 インク代
4	H25.5.27		1,680	1,065,247	広報費 インターネット 4月分
5	H25.6.5		12,000	1,053,247	人件費 事務員費会派負担金 5月分
6	H25.6.26	-90,000		963,247	太江田議員分戻入(H25.6.2死亡)
7	H25.6.26		1,616	961,631	資料作成費 コピー用紙代
8	H25.6.26		283,360	678,271	調査研究費 視察旅費
9	H25.6.27		1,680	676,591	広報費 インターネット 5月分
10	H25.7.5		12,000	664,591	人件費 事務員費会派負担金 6月分
11	H25.7.29		1,680	662,911	広報費 インターネット 6月分
12	H25.8.5		12,000	650,911	人件費 事務員費会派負担金 7月分
13	H25.8.27		1,680	649,231	広報費 インターネット 7月分
14	H25.9.5		12,000	637,231	人件費 事務員費会派負担金 8月分
合 計		990,000	352,769	637,231	